РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1866 от 05.10.2016
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013             № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-вания и реализации муниципальных программ городского округа город          Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686             «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с упразднением департамента культуры, молодёжной политики и спорта, в целях приведения         муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 29.08.2013 № 3057 «О разработке муниципальной программы              функционирования «Обеспечение деятельности департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» на 2014 – 2016 годы»;
- от 15.10.2013 № 3566 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3057 «О разработке муниципальной программы функционирования «Обеспечение деятельности департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» на 2014 – 2016 годы»;
- от 15.10.2014 № 3290 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3057 «О разработке муниципальной программы функционирования «Обеспечение деятельности департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города на 2014 – 2016 годы»;
- от 11.09.2015 № 2206 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3057 «О разработке муниципальной программы функционирования «Обеспечение деятельности департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города на 2014 – 2020 годы».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее         распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотно-шения, возникшие с 01.01.2017.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

            В.Н. Шувалов